WV-X67301-Z4L3
2MP 白色Light 40倍 屋外 エアロPTZ AIカメラ 耐重塩害
2MP(1080p)白色Light 搭載 40倍 屋外 エアロPTZ AIカメラ 耐
重塩害モデル（グレー）
JAN：4570162071348
2MP(1080p)対応
白色Light 搭載、最長照射距離200m
パン・チルト・ズームの同時動作で被写体を

FIPS 140-2 level3の認定デバイス搭載
ONVIF®プロファイル（M/S/T）準拠
JC-STAR適合ラベル取得　「各品番のラベル情
報」
仕様
基本
電源 AC100～240V 50Hz／60Hz
90W PoE++（IEEE802.3bt Type4 Class 8 準拠）
60W PoE++（IEEE802.3bt Type3 Class 6 準拠）※
※使用温度範囲が-30℃～+65℃に制限されます。また、白色LED Lightは使用できません。
本機の動作確認済みPoE給電装置については、弊社技術情報ウェブサイト　機器互換　< 管理番号：
C0116> を参照してください。
消費電力 [使用温度範囲: -50℃～+65℃, 白色 LED Light 使用]
AC 100 ~ 240 V 50Hz/60Hz : 1.8 A / 約78.9 W
90W PoE++ DC 54 V : 1.3 A / 約70.2 W (クラス8機器)
[使用温度範囲: -30℃～+65℃, 白色 LED Light 使用不可]
60W PoE++ DC 54 V : 930 mA / 約50.2 W (クラス6機器)
※本機の電源に関する情報については、弊社技術情報ウェブサイト　< 管理番号：C0106> を参照して
ください。
使用温度範囲 -50 °C ～ +65 °C ※
(電源投入時： -30 °C ～ +65 °C)
(AC100~240V, PoE++ クラス８機器)
-30 °C ～ +65 °C ※
(電源投入時：-20 °C ～ +65 °C)
(PoE++ クラス６機器)
※白色LED Lightを常時点灯して使用する場合、使用温度範囲の上限は+50 ℃です。
使用湿度範囲 10 ％～100 ％（結露しないこと）
保存温度範囲 -30 ℃～+65 ℃
保存湿度範囲 10 ％～95 ％（結露しないこと）
防塵性・防水性 IP68／IP66（IEC 60529／JIS C 0920）、Type 4X（UL50E）、Type 6P（UL50E）、NEMA 4X準拠、NEMA 6P
準拠
※取扱説明書に従い設置工事が正しく行われ、かつ適切な防水処理が行われた場合のみ。
耐衝撃性 IK10（IEC 62262）
※ 前面ガラスとLEDカバーを除く
耐風速性 [直立姿勢時・吊下げ姿勢時]
　風速75 m/s 以下 動作可能
　風速90 m/s 以下 非破壊
[前傾姿勢時]
　風速60 m/s 以下 動作可能
　風速90 m/s 以下 非破壊
ワイパー 連続制御（高速）／連続制御（低速）／一時制御／ウォッシャー
※一時制御は往復動作 5 回で自動停止します。
デフロスター ガラスヒータ―（透明ヒーター方式）
オート：ON（外気温度 約 5℃）／OFF（外気温度 約 10℃）
マニュアル：ON（手動）／OFF（継続時間（5～180分）後）
※外気温度は内部センサー温度からの換算値であり、雨・風・雪の影響を受けて変動します。
寸法 幅226 mm x 高さ450 mm x 奥行き266 mm
（アタッチメント部分や突起部を含まず）
質量 約 8.5 kg
（アタッチメント部分を含まず）
仕上げ 本体：高強度樹脂、アルミダイカスト（耐重塩害塗装）　グレー（マンセル N7）
前面ガラス：ガラス　クリア
LEDカバー：PC樹脂　クリア
外郭ネジ：ステンレス（耐食処理）
いたずら防止構造 〇
その他 耐重塩害仕様（ISO14993準拠）
耐振動性仕様（IEC60068-2-6準拠）
入出力
外部I／O端子 ALARM IN 1
（アラーム入力1／白黒切換入力／自動時刻調整入力） 1 端子
ALARM IN 2（アラーム入力2／アラーム出力） 1 端子
ALARM IN 3（アラーム入力3／AUX 出力） 1 端子
リレー接続端子 1 端子
オ－ディオ入力 コネクタなし（先バラ）